

Kolthoff Holding ApS

Rytterstaldsstræde 3A
4200 Slagelse

CVR-nr. 25270932

Årsrapport 2019/20

20. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29-12-2020

Torben Kolthoff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive holdingvirksomhed og investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Aktiviteterne i regnskabsåret har omfattet tilknyttede selskaber, samt investering i værdipapirer. Disse aktiviteter har medført et positivt resultat.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2019 - 30-06-2020 udviser et resultat på kr. 55.395, og selskabets balance pr. 30-06-2020 udviser en balancesum på kr. 5.976.205, og en egenkapital på kr. 5.916.902.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Der er i regnskabsåret sket udbrud af sygdommen COVID-19 som følge af spredningen af coronavirus. Spredningen har medført restriktioner fra de danske myndigheder. Restriktionerne har ikke påvirket årets resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Restriktioner forårsaget af coronavirussen fortsætter efter regnskabsårets afslutning.

Det er for tidligt et stadie til at ledelsen endeligt kan vurdere hvor stor økonomisk effekt disse får for selskabet, men pt. vurderer ledelsen at selskabets aktiviteter og indtjening ikke vil blive påvirket heraf.

Der er efter regnskabsårets afslutning i øvrigt ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes uændret aktivitet og et positivt resultat i det kommende år.

Der forventes ikke en påvirkning af coronavirussen. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens.

Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttotab		-30.186	-41.231
Driftsresultat		-30.186	-41.231
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		86.849	93.108
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		11.977	13.119
Andre finansielle indtægter		164.766	85.565
Finansielle omkostninger		-211.926	-4.548
Resultat før skat		21.480	146.013
Skat af årets resultat		33.915	-14.853
Årets resultat		55.395	131.160
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		54.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		86.849	93.108
Overført resultat		-85.454	38.052
Resultatdisponering		55.395	131.160
Ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb		0	-54.000

Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		530.397	443.548
Finansielle anlægsaktiver		530.397	443.548
Anlægsaktiver		530.397	443.548
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		348.896	310.650
Udskudte skatteaktiver		112.375	112.375
Andre tilgodehavender		210.377	204.250
Tilgodehavender		671.648	627.275
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.675.778	3.734.592
Værdipapirer og kapitalandele		3.675.778	3.734.592
Likvide beholdninger		1.098.382	1.189.438
Omsætningsaktiver		5.445.808	5.551.305
Aktiver		5.976.205	5.994.853

Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		179.957	93.108
Overført resultat		5.611.945	5.697.399
Egenkapital		5.916.902	5.915.507
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Selskabsskat		5.906	11.321
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		354	16.253
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		33.043	31.772
Kortfristede gældsforpligtelser		59.303	79.346
Gældsforpligtelser		59.303	79.346
Passiver		5.976.205	5.994.853
Eventualforpligtelser	1		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2		

Noter

2019/20

2018/19

1. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.